BỘ TƯ PHÁP                                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 3425/TB-ĐHLHN                     Hà Nội, ngày 23 tháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v thay đổi lịch học học kỳ I năm học 2017 - 2018

đối với sinh viên hệ văn bằng đại học thứ hai chính quy Khóa 15

Phòng Đào tạo thông báo thay đổi lịch học học kỳ I năm học 2017 - 2018 đối
với sinh viên hệ văn bằng đại học thứ hai chính quy Khóa 15 như sau:

Đợt giảng  (1 tuần): 18/11/2017 - 1 lớp

Thứ Mã Học phần TC Lớp học phần
Số
SV

Tiết học
Hội

trường

Thứ
7

DCTC04M 2
Đại cương văn hóa Việt Nam-1-17
(N08) - K15ICQ

100 7,8,910,11 K6.201

Đợt giảng  (5 tuần): 29/10 đến 26/11/2017 - 1 lớp

Thứ Mã Học phần TC Lớp học phần
Số
SV

Tiết học
Hội

trường

Chủ
nhật

DCTC04M 2
Đại cương văn hóa Việt Nam-1-17
(N08) - K15ICQ

100 7,8,910,11 K6.201

Nơi nhận: TL. HIỆU TRƯỞNG
- Như trên (để thực hiện);
- Hiệu trưởng (để báo cáo);
- Các phó Hiệu trưởng (để biết);
- Cổng thông tin ĐT (để đưa tin);
- Các đơn vị có liên quan (để phối hợp t/h);
- Lưu: VT, ĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

 Nguyễn Thu Thuỷ